
 



   

  Vorspeisen 

  Miso Suppe  D, F           €   4,80 

  Tom Kha Gai  Thaisuppe mit Kokosmilch, Hühnerfleisch  D, F     €   5,90 

  Tom Yam Gung  Thaisuppe mit Kokosmilch, Garnelen  B, D, F     €   6,90 

  Mini Spring Rolls 6 Stk.  A, C, F, N        €   4,80 

  Sajado Spring Rolls  A, F, G, N         €   6,90 

    Hausgemachte große Frühlingsrollen gefüllt mit Gemüse, Mayonnaise und Teriyaki Sauce 

  Cheese Shrimps Roll A, B, F, G, N         €   7,80 

Knusprige Shrimps Roll gefüllt mit Garnelen, Hühnerfleisch, Cheese, Hausgemachte Mango Sauce 

  Japanese Gyoza Veggie 5 Stk.   A, F, N        €   5,80 

  Japanese Gyoza Chicken 5 Stk. A, C, F, N       €   6,50 

  Tako - Yaki  A, B, C, D, F, G, N           €   6,50 

 Japanische Oktopus Bällchen mit Mayonnaise und Teriyaki Sauce 

  Chicken Kaarage  A, E, F, N          €   7,50 

  Edamame  F              €   6,50 

Wakame Salat Japanischer Algensalat   F, N         €   6,50 

   Kimchi Salat Eingelegter Chinakohlsalat   D, N         €   5,90 

  Midori Salat   A, F, N, O                € 10,90 

 Avocado, Mango, Sojasprossen, Tofu, Edamame, Babyspinat, Mix - Salat, Chia - Samen 

  Smashed Avocado Sashimi   A, D, F, G, N       € 12,90 

    Avocado mit Lachs, Tobiko, Mix - Salat, Hausgemachte scharfe Sauce 

  Salmon & Tuna Tatar Salat  A, D, F, G, N        € 14,90 

    Lachs Tatar, Tuna Tatar, Avocado, Ponzu Dressing, Taco Shells 



Nigiri - Sushi 
                  2 Stk.                                  6 Stk. 

  Avocado mit Teriyaki Sauce   A, F, N      €   3,80             €   9,90  

  Inari - Tofu mit Teriyaki Sauce    A, F, N    €   4,00             € 10,90 

  Lachs D         €   4,50             € 11,90 

  Tuna D          €   4,90             € 13,90 

  Aburi Sake Flambéed, Mayonnaise, Unagi Sauce  A, C, D, F, G  €   4,90             € 13,90 

  Tigergarnelen B       €   4,70             € 12,90 

  Aal Flambéed, Mayonnaise, Unagi Sauce  A, C, D, F, G    €   6,20             € 15,90 

 

Single & Luxury Plates   

 Sake Set 10 Stk. | 3 Stk. Lachs Hosomaki A, C, D, F, G € 19,90  

 Sushi Mix A, B, C, D, F, G € 21,90 
  2 Stk. Lachs, Tuna, Wolfsbarsch, 1 Stk. Aal, Tigergarnelen, Ama Ebi Sushi, 1 Stk. Tobiko Gunkan  

 Veggie Delight Teller  A, F, N € 19,90 
  2 Stk. Gurken, 2 Stk. Avocado, 2 Stk. Mango Sushi, Inari Roll 

 Sake Dream D, N € 21,90 
  4 Stk. Lachs Sashimi, 6 Stk. Lachs Sushi, 4 Stk. Sake Avocado Roll 

 California Dream B, D, N € 22,90 
  3 Stk. Lachs, 3 Stk. Tuna Sushi, 4 Stk. California Lachs Roll, 4 Stk. California Tuna Roll 

  Sajado Set Für 2 Personen A, B, C, D, F, G, N € 56,90 
  6 Stk. Sashimi Mix, Sushi Mix, Tobiko Gunkan, Spicy Sajado Roll, Mango Roll 

 Sajado Luxury Set Für 3 Personen A, B, C, D, F, G, N € 76,90            

  9 Stk. Sashimi Mix und Sushi Mix, 3 Stk. Gunkan Mix, Crunchy Cheese Roll, Sweet Green Roll, Aburi Salmon Roll



 

Signature Rolls (8 Stk.)

 Spicy Sajado Roll   A, B, C, D, F, G, N € 16,90 

  Tempura Garnelen, Lachs Tatar, Avocado, Chilimayo und Unagi Sauce 

 Salmon Tatar Roll   A, C, D, F, G, N € 15,90 

  Lachs Tatar, Gurken, Avocado, Chilimayo und Unagi Sauce 

 Tuna Tatar Roll   A, C, D, F, G, N € 16,90 

  Tuna Tatar, Gurken, Avocado, Chilimayo und Unagi Sauce 

 Aburi Salmon Roll A, C, D, G, N € 16,90 

  Flambéed Lachs, Tempura Garnelen, Avocado, Mayonnaise, Cocktail Sauce 

 Dragon Roll A, D, F, N € 15,90 

  Lachs, Gurken, Avocado Mantel, Sesam und Teriyaki Sauce 

 Mango Roll    N € 14,90 

  Mango Mantel, Oshinko, Gurken, Avocado und Mango Sauce 

 Shinobi Roll  A, C, D, F, G, N € 18,90 

    Flambéed Lachs und Aal, Tempura Tuna, Avocado, Chilimayo und Unagi Sauce 

 Rainbow Roll A, B, C, D, F, G, N € 17,90 

  Tempura Garnelen, Lachs, Tuna, Tilapia, Avocado, Cocktail und Unagi Sauce 

 Sweet Green Roll   A, C, G          € 13,90 
  Avocado, Gurken, Philadelphia, Mango, Schnittlauch, Mango Sauce 

 

 Philadelphia Tempura Roll A, C, D, F, G, N € 16,90 
  Tempura Lachs, Avocado Mantel, Philadelphia, Unagi und Cocktail Sauce 
 

 Crunchy Cheese Roll  A, B, C, F, G € 17,90 
  Flambéed Cheese, Tempura Garnelen, Avocado, Chilimayo und Unagi Sauce 

 



 

Sashimi

  Sake 12 Stk. D                     € 25,90  

  Tuna 12 Stk. D               € 33,90                       

  Sake & Tuna 12 Stk. D                    € 30,90    
                    

Hot Rolls & Sushi Burger

 Yagami Roll 8 Stk.  A, C, D, F, G, N € 14,90 
  Frittierte Rolle mit rohem Lachs, Avocado, Gurken, Philadelphia, Unagi Sauce 

 Sake Sushi Burger min. 20 min A, D, G, N € 15,90 
  Lachs, Cheese, Avocado, Gurken, Oshinko 

 

Classic Rolls

 Gurken Hosomaki 6 Stk.   D €   4,80 

 Lachs Hosomaki 6 Stk.  D €   5,50 

 Avocado Maki 8 Stk.   N €   6,90 

 Crispy Tokyo Roll 8 Stk.   A, F, N €   9,90 
  Avocado, Röstzwiebeln, Teriyaki Sauce 

 Crispy Chicken Roll 8 Stk.  A, F, N € 10,90 
  Crispy Chicken, Salat, Teriyaki Sauce 

 Crispy Duck Roll 8 Stk.  A, F, N  € 11,90 
  Crispy Duck, Salat, Teriyaki Sauce 

 Veggie Roll 8 Stk.   N           € 11,90 
  Avocado, Mango, Gurken, Mango Sauce 

 Inari Roll 8 Stk.   A, F, N          € 12,90 
  Gurken, Oshinko, Rucola, Tofu Mantel, Teriyaki Sauce 



Signature Dishes

Unsere Signature Dishes kombinieren sorgfältige Zubereitung und ausgewählte Zutaten, 

serviert mit frischem Gemüse und Reis. 

Braised Tofu   A, F, N     € 14,90 

Spicy Sajado Chicken   A, E, F, N     € 15,90 

Bulgogi A, F, N     € 16,90 

Black Pepper Beef   A, E, F, N     € 16,90 

Gan Guo Garnelen   A, B, F, N     € 19,90 

Pad Thai Auswahl zwischen:        

- Tofu   A, C, E, F, N        € 13,90 

- Hühnerfleisch   A, C, E, F, N      € 14,90 

- Garnelen  A, B, C, E, F, N      € 18,90 

 

Wok
 

Wok ist inspiriert von chinesischer Küche und wird mit frisch gebratenem Gemüse, einem 

Topping deiner Wahl und Reis serviert. 
 

 Gemüse   A, F, N     € 12,90 

 Tofu   A, F, N     € 13,90 

 Hühnerfleisch A, F, N     € 14,90 

 Crispy Chicken mit Teriyaki Sauce A, F, N     € 15,90 

 Rindfleisch A, F, N     € 15,90 

 Crispy Duck mit Teriyaki Sauce A, F, N     € 16,90 

 Garnelen A, B, F, N     € 18,90 

 Lachs Steak mit Teriyaki Sauce A, D, F, N     € 20,90 



Spicy Korean 
 

Spicy Korean ist inspiriert von der koreanischen Küche und wird mit frischem Gemüse, Kimchi in 

einer würzig - scharfen Sauce, einem Topping deiner Wahl und Reis serviert. 

 

 Gemüse    A, D, F, N       € 12,90 

 Tofu    A, D, F, N       € 13,90 

 Hühnerfleisch    A, D, F, N        € 14,90 

 Rindfleisch   A, D, F, N       € 15,90 

 Crispy Duck          A, D, F, N       € 16,90 

 Garnelen   A, B, D, F, N       € 18,90 

 

Thai Rotcurry
 
Thai Rotcurry ist ein thailändisches Gericht mit würzig - scharfem Geschmack - zubereitet mit 

frischem Gemüse, Basilikum, einem Topping deiner Wahl und Reis. 

 

Gemüse  N      € 12,90 

Tofu    F, N      € 13,90 

Hühnerfleisch  D, N      € 14,90 

Rindfleisch  D, N      € 15,90 

Crispy Duck   A, D, F, N      € 16,90 

Garnelen   B, D, N      € 18,90 

 



Ramen / Udon
 

Ramen / Udon Nudelsuppe sind beliebte köstliche Nudelgerichte. Ramen haben eine dünne und 

feste Textur. Udon haben eine dicke weiche Textur. Beide werden mit verschiedenen Toppings 

serviert.  

 

Gemüse   A, F, N     € 12,90 

Kimchi Tofu    A, C, D, F, N     € 14,90 

Thai Chicken   A, C, D, N     € 15,90 

Rindfleisch A, C, F, N     € 15,90 

Garnelen A, B, C, F, N     € 17,90 

 

Fried Rice / Noodles 

 
Fried Rice ist gebratener Reis mit frischem Gemüse, Ei* und Sojasauce. Noodles sind Teigwaren, 

die mit frischem Gemüse und Sojasauce serviert werden.

 

Gemüse   A, C*, F, N       € 11,90 

Tofu   A, C*, F, N       € 12,90 

Hühnerfleisch A, C*, F, N         € 13,90 

Crispy Chicken mit Teriyaki Sauce A, C*, F, N        € 14,90 

Crispy Duck mit Teriyaki Sauce A, C*, F, N       € 15,90 

Garnelen A, B, C*, F, N          € 17,90



Beilagen & Saucen 

Jasminreis  N       €   2,90 

Sushireis   N       €   3,50 

Gebratener Eierreis   A, C, F, N         €   6,50 

Gebratene Nudeln   A, F, N        €   6,50 

Ingwer        €   1,90 

Saucen Auswahl zwischen:        €   1,90 
- Teriyaki Sauce   A, F, N  |   Chilimayo Sauce   C, G 

- Cocktail Sauce  C, G            |   Sweetchili Sauce   A, E, F, N 

- Mango Sauce                      |   Ponzu Dressing  A, F 

 

 

Dessert 

 Mochi   G, N                                                                                          €   7,50 
  Reiskuchen mit roter Bohnenpaste, Obst, Schlagobers 

 Mochi Eis   G                                                                                          €   6,90 
  Matcha und Mango Mochi Eis, Obst, Schlagobers, Schokosauce 

 Flambéed Eis  umhüllt mit Kuchen, Rum 80% A, C €   8,90 

 Maronitasche  mit Schokosauce, Obst, Schlagobers  A, G €   6,50 

 Gebackene Banane  mit Ahornsirup, Obst  A €   6,50 

 Sesambällchen  mit Schokosauce, Obst  N €   5,90 

 
 

 

 

 

  vegetarisch  |  vegan  |    wenig scharf  |    scharf   |    sehr scharf  |         Sojasauce  A, F 

 

A = Glutenhaltiges Getreide, B = Krebstiere, C = Ei, D = Fisch, E = Erdnuss, F = Soja, G = Milch oder Laktose, H = Schalenfrüchte, L = Sellerie,  

M = Senf, N = Sesam, O = Sulfite, P = Lupinen, R = Weichtiere  


